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2016. évi haltelepitések folyamatosan

2016. marcius 24. (csiitortok TOGAZDA Haliszati ZRt. -- Zalaszentgrot

ponty (111.):

5.296 kg ponty (l11. nyaras) Ibolya to 930 kg

Nagytémalom 900 kg
Kistomalom 826 kg
Szalamandra t6 580 kg
Rakos-patak 1. 800 kg
Rakos-patak 11. 450 kg
Gida-patakito 810 kg

2015. aprilis 20. (szerda) (Dinnyési Halgazdasag Kft. -- Dinnyés)
en. csuka en. siillé
30.000 db elénev. csuka Ibolyaté T J— db
Nagytomalom 7.000db - db
Kistomalom 6.000db - db
Szalamandra to UNEN, | J— db
Rakos-patak 1. 6.000db - db
Rakos-patak I1. 4000db - db
Gida-pataki té 7000db - db
2016. majus 25. (szerda) (Dinnyési Halgazdasag Kft. -- Dinnyés)
en. csuka en. siillé
18.000 db elénev. siillo Ibolyaté db  4.000db
Nagytomalom do  4.000db
Kistomalom db  2.000db
Szalamandrate db 2.000 db
Rakos-patak . do  2.000db
Rakos-patak I1. —-db  1.000db
Gida-pataki to —-db  3.000db
2016. mjus 28. (szombat) (TOGAZDA Halaszati ZRt. -- Csert)
ponty (111.):
6.366 kg ponty (l11. nyaras) Ibolya té ---- kg

Nagytéomalom 1.200 kg
Kistomalom 1.200 kg
Szalamandra t6 850 kg
Rakos-patak 1. 1.300 kg
Rakos-patak 1. 500 kg
Gida-pataki to 1.316 kg

2016.jtinius 16. (csiitortok) (ARANYPONTY Halészati ZRt. — Réti major)
ponty (111.):

3.000 kg ponty (111. nyaras) Ibolya to 1.200 kg
Nagytéomalom 600 kg
Kistomalom 600 kg
Szalamandra t6 --—-- kg
Rakos-patak I. ---- kg
Rakos-patak Il.  ---- kg

Gida-pataki to 600 kg

2016. szeptember 15. (csiitortok) _(TOGAZDA Halaszati ZRt. -- Homokszentgyorgy)
ponty (111.):
7.486 kg ponty (111. nyaras) Ibolya t6 1.360 kg
Nagytomalom 1.200 kg
Kistomalom 1.200 kg
Szalamandra t6 800 kg
Rakos-patak 1. 1.000 kg
Rakos-patak Il. 500 kg
Gida-pataki to 1.426 kg
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2016. november 03. (csiitortok)

(TOGAZDA Halsszati ZRt. -- Zalaszentgrot)

2.054 kg ponty (11. nyaras)

2015. november 04. (péntek)

2.100 kg dévérkeszeg

2016. november 26 (szombat)

Ibolya to
Nagytomalom
Kistomalom
Szalamandra t6
Rakos-patak I.
Rakos-patak 1.
Gida-pataki to

(TOGAZDA Haliszati ZRt. --Mike)

Ibolya té
Nagytomalom
Kistomalom
Szalamandra t6
Rakos-patak 1.
Rakos-patak 1.
Gida-pataki to

(TOGAZDA Halsszati ZRt. -- Zalaszentgrot)

500 kg csuka (11. nyaras)

2016. november 26 (szombat)

Ibolya té
Nagytomalom
Kistémalom
Szalamandra t6
Rakos-patak I.
Rakos-patak I1.
Gida-pataki té

(TOGAZDA Halsszati ZRt. -- Zalaszentgrot)

300 kg siillo (11. nyaras)

Ibolya té
Nagytomalom
Kistomalom
Szalamandra t6
Rakos-patak 1.
Rakos-patak I1.
Gida-pataki to

ponty (I1.):
350 kg
350 kg
350 kg
150 kg
350 kg
104 kg
400 kg

keszeg:

360 kg
360 kg
360 kg
160 kg
360 kg
160 kg
400 kg

csuka (11.):

siillé (11.):

sillé (11.)

100 kg
50 kg
50 kg
50 kg
_— kg
—— kg
50 kg

2016. évi haltelepités osszesen:

ponty (111.): ponty (11.): keszeg: csuka (11.):  sillg (11.):  en.csuka en. siillé

Ibolya t6 3.490 kg 350 kg 360 kg -- kg 100kg - db  4.000 db
Nagytomalom  3.900 kg 350 kg 360 kg 150kg 50kg 7.000db 4.000db
Kistomalom 3.826 kg 350 kg 360 kg 100kg 50kg 6.000db 2.000db
Szalamandra t6 2.230 kg 150 kg 160 kg --—- kg 50kg db 2.000 db
Rakos-patak I.  3.100 kg 350 kg 360 kg 100kg --- kg 6.000db 2.000 db
Rakos-patak I1. 1.450 kg 104 kg 100 kg 50kg - kg 4.000db 1.000db
Gida-pataki té6 4.152 kg 400 kg 400 kg 100kg 50kg 7.000db 3.000db
Osszesen: 22.148 kg 2.054 kg 2.100 kg 500 kg 300 kg 30.000db 18.000 db

2.27.102 kg + 30.000 db + 18.000 db

en. csuka

en. sillé



